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OGŁOSZENIE
WYNIKÓW POSTĘPOWANIA
[bookmark: _Hlk501439815]
Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr 6 / 2018 na: 
Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku na os. Na Skarpie 60 w Krakowie płytami styropianowymi wraz z nałożeniem tynku cienkowarstowego, wymianą rynien i rur spustowych, wymianą obróbek blacharskich loggi, ocieplenie posadzek loggi z wykonaniem nowych wylewek spadkowych, podniesieniem poręczy prętowych, wymianą opaski chodnikowej, montażem siatki przeciw ptakom oraz montażem budek lęgowych dla wróbli, jerzyków i sikor.

[bookmark: _Hlk508712097]wybrano ofertę Firmy:
Przedsiębiorstwo Usług Technicznych Sp. z o. o.
Ul. Miechowity 6a
31-475 Kraków
Uzasadnienie wyboru:
Oferta jest najkorzystniejsza i nie podlega odrzuceniu.
Cena oferty: 571.181,14 zł; okres gwarancji 60 miesięcy, doświadczenie zawodowe Kierownika robót na 4 i więcej zadaniach.

[bookmark: _Hlk491435471][bookmark: _Hlk491669407]Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert.
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium;


	
	
	Cena 60%

	Okres gwarancji 20%
	Doświadczenie zawodowe Kierownika robót 20%
	suma

	1
	FHU RP-BUD Ryszard Patrzałek
Ul. Nowohucka 49/16
30-728 Kraków
	58,07
	12,50
	10,00
	80,57

	2
	
Przedsiębiorstwo Usług Technicznych Sp. z o. o.
ul. Miechowity 6a
31-475 Kraków

	59,47
	12,50
	20,00
	91,97

	3
	
Spółdzielnia Rzemieślnicza BUDMET
Os. Szkolne 3
31-975 Kraków

	60,00
	20,00
	10,00
	90,00




[bookmark: _GoBack]Kraków, dnia 	20.04.2018 r.						Zatwierdzam:
[image: ]Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie
tel. + 48 12-616-62-16, 12 616-62-17, 12 616-62-22, 12 291-28-30, 12 291-28-67
fax + 48 12 616 61 29, zamowienia@zbk.krakow.pl 
31-319 Kraków, ul. B. Czerwieńskiego 16
www.zbk.krakow.pl

image1.png
Zarzad Budynkéw
Komunalnych
w Krakowie





image2.jpeg




